
UCHWAŁA NR XLIII/271/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środka trwałego przez Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Polanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 54 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz.711 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Polanowie  środka 
trwałego - ambulans Mercedes Benz rok produkcji 2005 numer podwozia WDB 903662 1R 
783671, numer rejestracji ZKO 20RH. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 941D89A2-7527-4BB2-A1C0-DEF1CEE6D818. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


